
 UNCLASSIFIED - NON CLASSIFIÉ #

 

Individual / Individuel
100m Alex Peppard St. Croix Blades 0:10.80 2011-

500m Paul Tremblay SJASSC 0:41.44 Can Jrs Champ - Winnipeg, MB 2016-02-07

1000m Paul Tremblay SJASSC 1:22.19 Canada Cup #1  - Ste Foy, QC 2015-12-12

1500m Paul Tremblay SJASSC 2:09.16 Can Jrs Champ - Winnipeg, MB 2016-02-05

3000m Paul Tremblay SJASSC 4:49.73 Atlantic LT Champ - Halifax, NS 2014-02-01

5000m Paul Tremblay SJASSC 7:48.21 Can Jrs Champ - Winnipeg, MB 2016-02-06

100m Ray Harris FASSCI 0:10.96 2010-

500m Bryan McSorley FASSCI 0:40.74 Canada Cup #2 - Fort Saint John, 2007-01-28

1000m Bryan McSorley FASSCI 1:21.16 Canada Cup #2 - Fort Saint John, 2007-01-28

1500m Bryan McSorley FASSCI 2:05.51 Canada Cup #2 - Fort Saint John, 2007-01-27

3000m Ray Harris FASSCI 5:10.00 Ste-Foy, QC 2006-12-16

5000m Bryan McSorley FASSCI 7:54.11 Canada Cup #2 - Fort Saint John, 2007-01-27

Team Pursuit / Poursuite d'équipe
8-laps 5:04.62 2019 CWG - Red Deer, AB 2019-02-17

Individual / Individuel
500 Liam Tao FASSCI 0:39.844 Canadian Neo-Jr LT Championships – Québec, QC 2026-01-08

1000 Paul Magill FASSCI 1:20.11 1989-12-10

1500 Paul Magill FASSCI 2:03.47 1989-11-19

3000 Paul Magill FASSCI 4:26.56 1990-03-03

5000 Paul Magill FASSCI 7:40.00 1990-03-04

500 Mark Lackie SJASSC 0:37.45 1993-12-17

1000 Bryan McSorley FASSCI 1:13.58 Olympic Oval Final - Calgary, AB 2007-03-16

1500 Bryan McSorley FASSCI 1:55.85 Calgary, AB 2006-01-07

5000 Paul Tremblay SJASSC 7:05.45 Canada Cup #4 - Calgary, AB 2017-03-17

Team Pursuit / Poursuite d'équipe

19+        Seniors

Records provinciaux du -NB- Provincial track records

** LONG TRACK / LONGUE PISTE **

MALE / MASCULIN

OUTDOOR / EXTÉRIEUR

14-18    Juniors

19+        Seniors

Riley Adams, John Crawford, Rémy Martin, Scott Verschoor

INDOOR / INTÉRIEUR

14-18    Juniors


